
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru kandydatów na członków  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 21 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Reszlu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/116/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  

27 sierpnia 2025 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu i nadania 

jej Statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się uzupełniający nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Reszlu. 

§ 2. 

Uzupełniający nabór kandydatów przeprowadzony będzie w terminie od dnia 4 listopada 2025r. 

do dnia 14 listopada 2025 r. 

§ 3. 

Treść ogłoszenia o uzupełniającym naborze kandydatów na członków Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Reszlu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Ogłoszenie o uzupełniającym naborze kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Reszlu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Reszel, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu oraz na stronie internetowej 

https://gminareszel.pl . 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Reszel. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

https://gminareszel.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2025 

           Burmistrza Reszla 

           z dnia 4 listopada 2025 r. 

OGŁOSZENIE  

BURMISTRZA RESZLA 

o uzupełniającym naborze kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

Na podstawie §19, §20, §21, §22 i §31 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/116/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  

27 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu i nadania  

jej Statutu 

Burmistrz Reszla  

ogłasza uzupełniający nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Reszlu na pierwszą kadencję 2025 – 2028 

1. Nabór kandydatów prowadzony jest w terminie od dnia 4 listopada 2025 r. do dnia  

14 listopada 2025r.  

2. W skład Młodzieżowej Rady wchodzi do 11 Radnych, ale nie mniej niż 7. 

3. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa trzy lata, licząc od dnia ogłoszenia wyników wyborów. 

4. Kandydatem na Radnego może być osoba, która w dniu zgłoszenia spełnia następujące 

warunki: 

a. jest mieszkańcem Miasta i Gminy Reszel, 

b. w dniu wyborów ukończyła co najmniej 14 lat, ale nie ukończyła 23 roku życia, 

c. nie jest karana i nie toczy się wobec niej żadne postępowanie karne, 

d. wyraża zgodę na kandydowanie oraz działalność w Młodzieżowej Radzie Miejskiej 

(w przypadku osób niepełnoletnich zgodę wyraża także rodzic lub opiekun prawny). 

e. uzyska listę poparcia 15 osób zamieszkałych na terenie Gminy Reszel, w wieku  

od 14 do 22 lat, 

f. wyrazi zgodę na przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do przeprowadzenia 

wyborów. 

5. Zgłoszenie następuje poprzez wypełnienie przez kandydata formularza zgłoszeniowego oraz 

pozostałych dokumentów, a następnie złożenie ich w formie papierowej osobiście w kancelarii 

Urzędu Gminy w Reszlu, w nie przekraczalnym terminie do 14 listopada 2025r. 

6. Koperta ze zgłoszeniem winna być zamknięta i opatrzona dopiskiem „Młodzieżowa Rada 

Miejska w Reszlu”. 

7. Działalność w Młodzieżowej Radzie ma charakter społeczny i jest nieodpłatna. 

8. Osoby zainteresowane zgłoszeniem swojej kandydatury, proszone są o zapoznanie się  

ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XIX/116/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 



Załącznik Nr 1 

do Ogłoszenia Burmistrza Reszla 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

 

I. Dane osobowe kandydata: 

❖ Imię i Nazwisko ……………………………………………………………………………. 

❖ Data urodzenia ……………………………………………………………………………... 

❖ Adres zamieszkania ………………………………………………………………………… 

❖ Nr telefonu …………………………………………………………………………………. 

❖ Adres e-mail ………………………………………………………………………………... 

 

II. Prezentacja swojej kandydatury (napisz kilka słów o sobie; podziel się powodami, dla których zgłaszasz 

swoją kandydaturę; jakie Twoje umiejętności i cechy charakteru przydadzą się w pracy na rzecz Młodzieżowej Rady; 

itp. …)  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

…………………………………….... 
(Data i podpis kandydata) 



Załącznik Nr 2 

do Ogłoszenia Burmistrza Reszla 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

1. Wyrażam zgodę na: 

a) kandydowanie do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

b) udział w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

c) utrwalanie i publikację imienia, nazwiska oraz mojego wizerunku na stronie 

internetowej Gminy w Reszlu oraz w mediach społecznościowych w związku z pracami 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu.  

d) przetwarzanie moich danych osobowych zawartych na niniejszym formularzu w celu 

przeprowadzenia wyborów na radnych oraz działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Reszlu. 

2. Oświadczam, że: 

a) zapoznałam/em się i zgadzam się ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

b) potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zawartych  

w „Formularzu zgłoszeniowym kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Reszlu.” 

……………………………………..   …………………………………….. 

Miejscowość i data wypełnienia        podpis kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Ogłoszenia Burmistrza Reszla 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO KANDYDATA  

(dot. kandydatów nieletnich) 

1. Dane rodzica / opiekuna prawnego (imię i nazwisko): 

……………………………………………………………………………… 

2. Wyrażam zgodę na: 

1) kandydowanie mojego dziecka/podopiecznego 

……………………………………………do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu oraz na: 

2) jego udział w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

3) utrwalanie i publikację imienia, nazwiska oraz wizerunku mojego dziecka/podopiecznego 

na stronie internetowej Gminy w Reszlu oraz w mediach społecznościowych, w związku  

z pracami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

4) przetwarzanie przez Burmistrza Reszla danych osobowych mojego dziecka/podopiecznego 

zawartych na niniejszym formularzu w celu przeprowadzenia wyborów na radnych oraz 

działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

3. Jednocześnie oświadczam, że: 

a) Biorę pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo mojego dziecka/podopiecznego 

podczas dojazdów na wszelkie spotkania oraz udział w pracach związanych  

z pełnieniem funkcji Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

b) Moje dziecko/podopieczny zapoznał/o się i zgadza się ze Statutem Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Reszlu. 

c) Zapoznałam/em się i zgadzam się ze Statutem Młodzieżowej Rady Gminy w Reszlu.  

4) potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zawartych w „Formularzu 

zgłoszeniowym kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Reszlu”. 

 

……………………………………..   …………………………………….. 

Miejscowość i data wypełnienia              Podpis opiekuna prawnego kandydata 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Ogłoszenia Burmistrza Reszla 

Lista poparcia kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu,  

w wyborach ogłoszonych na dzień…………………………… 

 

 
Imię i Nazwisko kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

 

Lp. Imię i nazwisko osoby 

wyrażającej poparcie 

Data 

urodzenia 

osoby 

wyrażającej 

poparcie 

Miejsce 

zamieszkania 

osoby 

wyrażającej 

poparcie 

(miejscowość) 

Data 

wyrażenia 

poparcia 

Podpis osoby 

wyrażającej 

poparcie 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

 

 

 

 

⃰ Poparcia mogą udzielać osoby zamieszkałe na terenie Gminy Reszel, w wieku od 14 do 22 lat. 



Załącznik Nr 5 

do Ogłoszenia Burmistrza Reszla 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 
kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu 

TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA 

Burmistrz Reszla 

DANE KONTAKTOWE 
ADMINISTRATORA 

Z administratorem można się skontaktować pisemnie na adres siedziby  
ul. Rynek 24, 11-440 Reszel.  

DANE KONTAKTOWE 
INSPEKTORA OCHRONY 
DANYCH 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan 

skontaktować poprzez email: iod@gminareszel.pl  pisemnie na adres siedziby 
administratora. 
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 
z przetwarzaniem danych. 

CELE PRZETWARZANIA I 
PODSTAWA PRAWNA 

Przekazane dane osobowe będą przetwarzane w związku z kandydowaniem  
na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu (udziałem w procedurze 
wyłonienia członków Rady) a w przypadku wyboru, w związku z wykonywaniem 
mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu na zasadach określonych 
w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. Przetwarzanie danych jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  
na Administratorze wynikającego z przepisów Uchwały Nr XIX/116/2025 Rady 
Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie nadania Statutu 
Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Reszlu – tj. art. 6 ust 1 lit c) RODO. 
Podstawą przetwarzania danych będzie również zgoda na kandydowanie / 
wykonywanie mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

ODBIORCY DANYCH Dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, za wyjątkiem 
przypadków wynikających z przepisów prawa lub związanych z obsługą systemów 
informatycznych. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i 
organizacji międzynarodowych. 

OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z kategorią archiwalną 
określoną w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt – która w tym przypadku wynosi 
5 lat. 

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH 

Każdy, czyje dane osobowe są przetwarzane, ma prawo, na warunkach 
określonych w RODO do: dostępu do swoich danych osobowych i otrzymania kopii 
danych osobowych podlegających przetwarzaniu, sprostowania swoich 
nieprawidłowych danych, żądania ograniczenia przetwarzania danych w 
przypadkach wskazanych w art. 18 RODO oraz cofnięcia zgody na przetwarzanie 
danych osobowych, które to prawo można zrealizować kontaktując się z 
Administratorem danych osobiście lub mailowo. Wycofanie zgody nie wpływa na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI 
DO ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

INFORMACJA O 
DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH 

Podanie danych jest dobrowolne, jednak od ich podania uzależnione jest 
kandydowaniem na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu  
a w przypadku wyboru wykonywanie mandatu Radnego Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Reszlu. 
 
Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 
wykorzystywane do profilowania.  

 

………………..…………………………….. 

(Data i podpis kandydata) 

mailto:iod@gminareszel.pl

